[image: image1.emf]
Назаровский городской Совет депутатов

Красноярского края

       РЕШЕНИЕ

02.11.2016                                       г.Назарово                                              № 40-386
	О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов                        от 02.12.2015 года  № 34-351 «Об утверждении прогнозного плана приватизации
 муниципального имущества города Назарово на 2016 год                                                                                      и плановый период 2017-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,Уставом города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов от 17.02.2016 № 35-362  «Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности города Назарово», рассмотрев предложение Администрации города Назарово об отчуждении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Пункт 4 Приложения № 1 Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Назарово к решению Назаровского городского Совета депутатов от 02.12.2015 № 34-351 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2016 год  и плановый период 2017-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь (м2)/ Протяженность, (м)
	Предполагаемая начальная цена,

(тыс. руб.)
	Способ

приватизации

муниципального

имущества

	4
	Нежилое здание  бани           № 2
	г. Назарово,

ул. Южная, д. 5 «Б»
с земельным участком
	987,0
	1400
	Продажа муниципального имущества на конкурсе

2. Добавить Пункт 8 в Приложение № 1 Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Назарово к решению Назаровского городского Совета депутатов от 02.12.2015 № 34-351 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2016 год  и плановый период 2017-2018 годы» изложив его в  следующей редакции:
	№п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь (м2)/ Протяженность, (м)
	Предполагаемая начальная цена,

(тыс. руб.)
	Способ

приватизации

муниципального

имущества

	8
	Нежилое здание – Школа интернат VIII вида № 10
	г. Назарово,

ул. Коминтерна, д. 9
с земельным участком
	5888,0
	5900
	Продажа муниципального имущества на аукционе

3. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., заместителя руководителя  администрации города Смолина С.В.
Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

        Ю.А.Стрельникова

Дата подписания:                                                                                                                              «___» ______2016